АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	10
	г.

	№
	452

	п.г.т. Приобье

О признании жилых помещений

непригодными для постоянного проживания

на территории городского поселения Приобье

 В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, постановлением главы городского поселения Приобье от 03.09.2009 № 606 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», заключениями межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для постоянного проживания:

 1.Признать непригодными для постоянного проживания жилые помещения, расположенные по адресу: п.г.т Приобье ул. Центральная, дом 6, квартира № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16.
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности  В.Ф Чеплакова.

Глава городского поселения                                                                                  С.М Матюнин